令和５年５月 28 日

 秋田県卓球協会審判部 各位

                                  秋田県卓球協会審判部

                           部長  駒ケ嶺 充

全国審判研修会「聴講」募集について

 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より審判業務にご協力

いただいていることに感謝申し上げます。

 さて、標記聴講募集について日本卓球協会より連絡がありました。希望される方

は以下についてご確認の上、各自でお申し込みください。

 １ 開催期日  １回目 ６月１７日（土）

         ２回目 ６月１８日（日）

         ３回目 ７月 ８日（土）

         ４回目 ７月 ９日（日）

    ※４日程ありますが、いずれか１日での参加になり、複数日にまたがって

の受講はできません。

    ※日程詳細などについては「５ 申込ＵＲＬ」にてご確認ください。

 ２ 聴講対象者

  ・公認レフェリー／名誉レフェリー  保有者

  ・上級公認審判員の更新者

  ・加盟団体審判部などの代表者

  ・ JTTA ルール・審判委員会 委員

 ３ 受講料   おひとり 2,000 円／回（事前配布資料代含む）

 ４  支払い方法   後日連絡いたします。

 ５ 申込ＵＲＬ  https://forms.office.com/r/DKE9ueHCsD

  ６ 申込〆切   １回目  ６月 １日（正午） 先着 20 名

          ２回目    〃         〃

                   ３回目    ６月２２日（正午） 先着 20 名

          ３回目    〃        先着 40 名